2776  del  27/06/2024,  con  il  quale  è  stato  conferito  l’incarico  di   Dirigente  del  
Servizio  12 -  Autoparco  Regionale  con decorrenza dal  01.07.2024,  all'Ing.  Maria  Carmela  Di  
Bartolo; 

VISTO il  D.R.S.  n.  2192  del  21/05/2025   di  impegno  di  spesa   pari  a  €  1.271,31  (euro 
milleduecentosettantuno/31)  compreso IVA in misura di legge,  a gravare sul Cap. 108515 
“Spese per il noleggio o il leasing di autoveicoli per i servizi dell’Amministrazione Regionale”,  
a favore  della Società Locauto Rent S.p.A., con sede legale in Piazza Silvio Pellico, 5 – 38122 –

[...]

ACCERTATA la effettiva rispondenza del codice IBAN del beneficiario alla documentazione in possesso presso 
questo ufficio;

CONSIDERATO    che l'obbligazione giuridica é esigibile con scadenza entro il corrente esercizio finanziario; 

RITENUTO di  dover  procedere  alla  liquidazione  della  spesa  di  €  1.271,31  (euro 
milleduecentosettantuno/31) compreso IVA in misura di legge, a gravare ssul Cap. 108515 
“Spese per il noleggio o il leasing di autoveicoli per i servizi dell’Amministrazione Regionale”,  
rubrica Dipartimento Regionale della Funzione Pubblica e del Personale, esercizio finanziario

[...]

relativa  al  canone  di  noleggio  senza  conducente  di  n.  1  autovettura  di  rappresentanza  “gruppo F”,  per  il  
periodo dal 23/05/2025 al 21/06/2025, emessa dalla Società Locauto Rent S.p.A. con sede legale in Piazza Silvio 
Pellico n. 5 – 38122 – Trento, P.Iva 04367650969; di cui €  1.042,06 (euro millequarantadue/06) a favore della 
Società  Locauto Rent S.p.A. con sede legale in Piazza Silvio Pellico n. 5 – 38122 – Trento, P.Iva 04367650969  e 
l'importo di  € 229,25 (euro duecentoventinove/25) pari all'IVA da versare ai sensi dell'art. 17-ter del D.P.R. 
26/10/1972 n. 633. 

Art. 2  La spesa prevista per il presente provvedimento, con scadenza entro il corrente esercizio, è codificata  
con il codice gestionale di V livello n. U.1.03.02.08.001 del piano dei conti integrato.